



3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI



EN BÜYÜK ENGEL SEVGİSİZLİKTİR. SEVGİYLE ENGELLERİ ORTADAN KALDIRALIM. 03.12.2018

ÜYEMİZ ÖZEL GIDA YEMEK FABRİKASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI YUSUF ÖZEL DÜNYA MELEK YATIRIM AĞINA KATILDI

Nusaybin'de faaliyet gösteren Üyemiz Özel Gıda Petrol İnşaat Nakliyat Elektronik Kuyumculuk



Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Özel, Diyarbakır'da gerçekleşen WORLD BUSINESS ANGELS INVESTMENT FORUM (Dünya Melek Yatırım Formu) eğitimine katıldı. Diyarbakır'da yapılan forma Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Wbaf Başkanı Baybars Altuntaş, Hazine ve Maliye Bakanlığı-Mali sektörle ilişkiler Genel Müdürü Hakan Ertürk, Dünya Gazetesi Genel yayın yönetmeni Hakan Güldağ, Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel sekreteri Dr. Hasan Maral ve DİKA Genel sekreteri Yılmaz Altındağ ile kuruluşlar katıldı. Yapılan önemli formda Dünyanın yatırım ve girişim dilini kavrama ve bu yönde bir gelecek oluşturma adına; "Güneydoğu Melek Yatırımcı Ağı" kuruldu. Dünya Melek Ağı Formuna

katılan Özel Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Özel, forum sonunda sertifikasını Diyarbakir Ticaret Borsası Başkanı Engin Yeşil'den aldı. Özel, formun kendileri için çok verimli geçtiğini kaydetti. 03.12.2018



ÜYEMİZ VE İŞ ADAMI HASAN TAHİROĞLU'NDAN ODAMIZA ZİYARET

İş Adamı Hasan TAHİROĞLU odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN'i makamında ziyaret etti.06.12.2018



NUSAYBİNDE İLK DEFA NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI ÖNCÜLÜĞÜNDE GALERİCİLER İÇİN TOBB MEYBEM, MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVI DÜZENLENDİ

TOBB - MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri, tarafından Nusaybinde bir ilk



olarak sıfır ve ikinci el oto alım satımı sektöründe faaliyet gösteren oto alım-satımı yapanlara yönelik "Mesleki Yeterlilik Belgesi" sınavının 1.'insici düzenledi.TOBB MEYBEM tarafından 08 ve 09.12.2018 Aralık Tarihleri arasında Nusaybinde faaliyet gösteren sıfır ve ikinci el oto alım-satımı sektöründe faaliyet

yürüten üyelerimize yönelik mesleklerinde teorik ve uygulamalı mesleki yeterlilik sınavının yazılı kısmı Özel Nusaybin Sürücü Kursu Eğitim Salonunda düzenlendi. Akabinde uygulamalı sınav için TOBB - MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi uzmanları tarafından, sınava tabi tutulan üyelerimiz, galerici esnafımız tarafından Barış Auto Galeri merkezinde uygulamalı sınava tabi tutuldular.Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN kursa olan yoğun talep nedeniyle 2019 yılında 2.Kursu açmayı planladıklarını söyledi.ÖZMEN yaptığı açıklamada sınava giren tüm galericilere başarılar diledi.08.09/12/2018



TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞU ROMA'DA DÜZENLENEN GENEL SEKRETERLER EĞİTİM SEMİNERİNE KATILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki oda ve borsaların genel sekreterleri ile bir



araya geldi. İtalya'nın Başkenti Romada düzenlenen 3 günlük süren Eğitim seminerine Genel

Sekreter'imiz Abdulkadir Güneş katıldı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, camia olarak başarının arkasında birlik ve beraberliğin yattığına inandıklarını hatırlatırken, "Biz bir araya geldik, bir arada durduk ve birlikte çalıştık. Eller çoğalınca işler hafifledi, başarı geldi. Burada bizim için sihirli kelime 'birlik'. Bizler; üyelerimizle, genel sekreterlerimizle, çalışanlarımızla, Oda ve Borsa Başkanlarımızla, büyük bir aileyiz" dedi. Genel Sekreterler Bilgilendirme Toplantısı Roma'da gerçekleştirildi. 6-8 Aralık 2018 tarihlerini kapsayan etkinliğe katılarak genel sekreterlere hitap eden TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, kendilerinden camiaya her zaman ümit vermelerini ve iş dünyasını daha güçlü bir Türkiye'ye ulaşmak üzere motive etmelerini istedi.

Oda ve borsaların bugün şehirlerin en önemli kurumları, ekonominin ana aktörü konumuna geldiğinden söz eden TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, artık ekonomiyle ilgili her konuda, oda-borsalarımızın görüşü, önerisi alındığını ve dinlendiğini anlattı. Oda ve borsalarımız, uluslararası projelere imza atar hale geldiğini ifade eden Hisarcıklioğlu "Yurtdışından kaynak temin ediyor, Avrupa Odalarıyla birlikte çalışmalar yapıyorsunuz. 269 Oda ve Borsamız, uluslararası kriterlere göre akredite oldu. Yani Avrupa'nın en iyi odalarıyla, aynı hizmeti, aynı kalitede verir hale geldiğini kanıtladılar. Elbette hedef, 365 Oda-Borsamızın da akredite olması. Zira bu, hem oda/borsanızın, hem de sizlerin büyük itibar kazanması demek. Bunu da başaracağınıza inanıyorum" diye konuştu.

Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürü Adnan Yankın ise genel sekreterlere hitabında, iş dünyasının önünü açan birçok reform ve düzenlemede TOBB ile birlikte çalıştıklarını ifade etti. Yankın, ayrıca son dönemde Ticaret Bakanlığı olarak hayata geçirdikleri, Taşınır Rehni Sicili, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Dijital Dönüşüm Projesi, E-Ticarette Güven Damgası, Lisanslı Depoculuk Teşvikleri, Ürün İhtisas Borsası, MERSİS Projesi hakkında Oda ve Borsa Genel Sekreterlerine bilgi verdi.

06-08 ARALIK 2018



ÜYEMİZ AVESİS HOTEL 12.TRAVEL TURKEY İZMİR TURİZM VE SEYAHAT FUARINDA NUSAYBİNİ TANITTI



Turizm alanında dünyanın en büyük fuarları arasında yer alan, Türkiye'nin turizm alanındaki en önemli uluslararası buluşması olan 12. Travel Turkey İzmir Turizm ve Seyahat Fuarı kapılarını açtı.

2. kez fuara katılan Nusaybin Avesis Hotel Müdürü İlyas Aydın, Nusaybin'i temsilen ilçemizde bulunan Mor Yakup Kilisesi, Zeynel Abidin Camii, Mor Evgin Manastırı, Gırnavas, Beyazsu mesire alanı ile diğer tarihi ve turistik yerleri tanıtmak, turizme kazandırmak amacıyla fuarda tanıtım yaptıklarını bildirdi. Aydın, turizmci ve tur şirketleriyle

görüşerek Nusaybin'e daha fazla turların gelmesi için görüşmelerde bulduklarını sözlerine ekledi. 14.12.2018

DIŞ TİCARET EĞİTİMİ



25.12.2018 Tarihinde (Salı)günü saat 10:00 da Odamız toplantı salonunda Dış Ticaret Eğitimi düzenlenecektir. Tüm üyelerimiz davetlidir.



81 İL 81 AKADEMİK DANIŞMAN PROJESİ'NİN 3. FAZI BAŞLADI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıođlu, Akademik Danışmanlar Bilgilendirme Toplantısı'na katıldı. Mardin İli ve İlçeleri Oda ve Borsa Akademik Danışmanımız M.Behzat Ekin katılım sağladı. Akademik danışmanlara hitap eden Hisarcıkılıođlu, 81 İl'e 81 Akademik Danışman Projesi'nin üniversite – sanayi işbirliği gereksiniminden dolayı ortaya çıktığını vurgulayarak, projenin doğuşu hakkında bilgi verdi. Hisarcıkılıođlu, akademik danışmanların, Türk girişimcilerini temsil eden, Türkiye'nin en demokratik kurumuna hizmet vereceğini söyledi. Zenginleşmenin yolunun girişimcilikten geçtiğine dikkat çeken Hisarcıkılıođlu, esas olanın halkın zenginleşmesi olduğunu, akademik danışmanların görevlerinin hem kendi kariyerleri hem çocuklarının geleceği hem de görevli oldukları şehir ve Türkiye için önemli olduğunu ifade etti. Kadın ve genç girişimcilerin önemine değinen TOBB Başkanı, akademisyenlerden, illerindeki kadın ve genç girişimci kurullarına sahip çıkmalarını ve onları yönlendirmelerini istedi. Oda/borsa başkanlarının illerinde vali, belediye başkanı, milletvekili, sendikalar ve sivil toplum kuruluşları ile iyi bir diyalog içinde olması gerektiğini belirten Hisarcıkılıođlu, bu konuda akademisyenlerden destek beklediklerini, oda/borsalar tarafından yapılan çalışmaların sosyal medyada yer alması için gerekli danışmanlığı yapmalarını istedi. Akademisyenlerin, il ve ilçelerdeki tüm Oda-Borsaların mutabakatı ile seçildiklerini hatırlatan Hisarcıkılıođlu, her birine eşit derecede vakit ayırmalarını tavsiye etti. Hisarcıkılıođlu konuşmasının ardından Akademik Danışmanlara TOBB rozeti taktı.23.12.2018



NUSAYBİN TSO TARAFINDAN DIŞ TİCARET EĞİTİMİ DÜZENLENDİ



Artuklu Üniversitesinden M.Behzat Ekinci tarafından verilen eğitime ihracatçı firmaların çalışanları ve iş adamları katıldı. Eğitimde katılımcılara “dış ticaret işlemlerinde yapılan sözleşmeler, teslim şekilleri, ödeme şekilleri, akreditifler, BPO, başlıca finansman modelleri, pazarlara erişim, başlıca riskler ve uluslar arası ticaret terimleri”

konularında eğitim verilirken, pazar araştırması, pazara giriş ve ihracatta sağlanan devlet yardımları hakkında da katılımcılara bilgiler aktarıldı. “Bilindiği üzere, 2023 yılında ülkemiz ihracatı için 500 milyar dolar olarak belirlenen hedefe ulaşmada ihracat pazarlamasını ve operasyonunu her aşamada başarı ile gerçekleştirebilecek yetişmiş uzman elemanlara sahip olmanın önemi büyüktür. Bu çerçevede, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası olarak dış ticaret ile ilgili firma ve kuruluşlarda çalışan elemanların; bu alandaki bilgi ve becerilerini geliştirmek, dış ticaretin hedeflenen düzeye ulaştırılmasında ve sağlıklı bir yapıya kavuşturulmasında ihtiyaç duyulan nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla firma temsilcileri, ihracat operatörleri ve finans departmanlarında görevli personellerden oluşan 25 temsilcinin katılımıyla düzenlenen eğitimde katılımcılara dış ticaret işlemlerinde yapılan sözleşmeler, teslim şekilleri, ödeme şekilleri, akreditifler, BPO, başlıca finansman modelleri, pazarlara erişim, başlıca riskler konularında bilgiler aktarılmıştır. Günümüzde uluslar arası ticarete en önemli rekabet enstrümanı olan bilgiye ulaşma ve eğitim konusunda Kurum olarak ihracatçılarımıza daha önceki yıllarda olduğu gibi her türlü desteği vermeye devam edeceğiz” denildi.25.12.2018



2018 YILININ SON DİLİMİ İLE SINAVLARI BAŞLAYAN 2.EL ARAÇ ALIM-SATIM MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ İKİNCİ ETAP SINAV BAŞVURULARI 2019 OCAK AYI İÇERİSİNDE BAŞLAYACAK.

2. El Motorlu Kara Araç Alım Satımına
1. El Mesleki Yeterlilik Belgesi
TOBB MEYBEM'de!

TÜRKİYE
MYK
NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI

Adres: Cumhuriyet Yolu 8. Km. TOBB Bilişim Alanı, 47100 KİLİS İLİ ÇARŞI MAHALLESİ ANKARA/TÜRKİYE
Web: www.meybem.com.tr
Faks: 03122120029
Tel: 03122120029

1. ETAP SINAVI (2017-2018)	Motolu Kara Taşıtların Alım Satım Sınavına Katılım	Ticari Yeterlilik Belgesi
2. ETAP SINAVI (2019-2020)	Motolu Kara Taşıtların Alım Satım Sınavına Katılım	Ticari Yeterlilik Belgesi

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN daha önce kursa olan yoğun talep nedeniyle sınava katılamayan galericilerin mağdur olmaması adına 2.kurs başvurularını 02.01.2019 ve 11.01.2019 tarihleri arasında Odamıza müracaat ederek sınavlara katılabilecektir. Nusaybin'de Aralık ayında yapılan sınavlar haricinde

yeni belge müracaatları için açılacak 2.etap sınavı için Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası'na bizzat başvuruda bulunulması gerekmektedir. 2019 yılının Ağustos ayından itibaren noter alım satım işlemlerinde zorunlu hale gelen Mesleki Yeterlilik Belgesi için 02-11 Ocak 2019 tarihleri arasında Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odasına bizzat başvuruda bulunulması, aksi takdirde ticari işlemlerde sorun yaşanabileceği açıklandı.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZDAN YENİ YIL MESAJI



Tarih : 31.12.2018